
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/645/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową gminy Sulejów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. c, lit. d, lit. i oraz pkt 10 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz 
art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 94, art. 211, art. 212, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 257, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) Rada Miejska w Sulejowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 5. Wprowadza się zmiany Funduszu Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków finansowanych ze środków Rządowego 
Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 7. Ustala się źródła finansowania wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 8. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 101.138.432,32 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 88.333.098,32 zł, 

b) dochody majątkowe 12.805.334,00 zł; 

2) wydatki 110.000.073,21 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 85.004.120,65 zł, 

b) wydatki majątkowe 24.995.952,56 zł; 

3) przychody 13.861.640,89 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 9024



a) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3.000.000,00 zł, 

b) wolne środki z 2023 roku 4.157.848,82 zł; 

c) nadwyżka z lat ubiegłych 6.703.792,07 zł; 

4) rozchody 5.000.000,00 zł, w tym: 

a) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 5.000.000,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 
 

Bartosz Borkowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9024



Tabela nr 1
do Uchwały Nr LXXIV/645/2024
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 25 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 42 418 607,46 5 659,00 42 424 266,46

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 187,46 5 659,00 20 846,46

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

15 187,46 5 659,00 20 846,46

Razem: 101 132 773,32 5 659,00 101 138 432,32

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9024



Tabela nr 2
do Uchwały Nr LXXIV/645/2024
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 25 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 230 800,00 -50 000,00 1 180 800,00

40002 Dostarczanie wody 1 177 800,00 -50 000,00 1 127 800,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 -50 000,00 30 000,00

600 Transport i łączność 10 725 247,03 50 000,00 10 775 247,03

60095 Pozostała działalność 1 984 460,00 50 000,00 2 034 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 50 000,00 170 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 679 601,58 20 000,00 699 601,58

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 442 670,00 20 000,00 462 670,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 570,00 19 350,00 95 920,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 35 000,00 650,00 35 650,00

750 Administracja publiczna 9 743 749,68 -2 271,54 9 741 478,14

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 499 829,13 -502,54 7 499 326,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 420,00 -660,00 119 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 456 359,92 157,46 456 517,38

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 371 000,00 -5 500,00 365 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 500,00 -5 500,00 115 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 819 466,40 3 071,00 822 537,40

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 500,00 3 000,00 14 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 100,00 71,00 1 171,00

75095 Pozostała działalność 449 390,47 660,00 450 050,47

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 660,00 11 660,00

801 Oświata i wychowanie 44 962 868,63 -4 712,00 44 958 156,63

80101 Szkoły podstawowe 27 836 327,66 261 292,05 28 097 619,71

4260 Zakup energii 2 056 660,00 -20 000,00 2 036 660,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 609 500,00 279 000,00 888 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 571,23 1 916,70 5 487,93

BeSTia Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9024



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

699,38 375,35 1 074,73

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 039 602,44 14 400,00 2 054 002,44

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 200,00 14 400,00 45 600,00

80104 Przedszkola 10 489 291,96 -361 404,05 10 127 887,91

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 915 977,05 1 616,73 2 917 593,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 958,99 -94 071,00 406 887,99

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 102 200,00 44 300,00 146 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 180,44 1 464,01 4 644,45

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 096 064,63 -315 000,00 1 781 064,63

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

621,78 286,21 907,99

80107 Świetlice szkolne 328 424,38 7 200,00 335 624,38

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 600,00 7 200,00 22 800,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 166 133,00 7 700,00 2 173 833,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 401,00 7 700,00 35 101,00

80195 Pozostała działalność 474 917,50 66 100,00 541 017,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 10 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 500,00 10 000,00 121 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 278 420,00 46 100,00 324 520,00

852 Pomoc społeczna 3 872 911,45 0,00 3 872 911,45

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 286 260,05 908,74 1 287 168,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 830 385,00 -4 622,06 825 762,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 481,76 -30,00 31 451,76

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 057,74 5 530,80 26 588,54

4480 Podatek od nieruchomości 1 600,00 30,00 1 630,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 166 456,94 -908,74 165 548,20

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 743,02 -908,74 4 834,28

85295 Pozostała działalność 38 712,00 0,00 38 712,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 600,00 -17 600,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 17 600,00 17 600,00

855 Rodzina 8 394 475,51 5 500,00 8 399 975,51

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9024



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 213 784,04 0,00 7 213 784,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 670,00 -1 508,40 229 161,60

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 743,02 1 508,40 7 251,42

85504 Wspieranie rodziny 79 835,47 0,00 79 835,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 112,00 -502,80 62 609,20

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,34 502,80 2 417,14

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 050 770,00 5 500,00 1 056 270,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 300,00 5 500,00 22 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 829 191,88 -7 782,11 17 821 409,77

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 437 082,11 -7 782,11 1 429 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 082,11 -7 782,11 88 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 224 869,21 -157,46 4 224 711,75

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 974 371,37 0,00 974 371,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 370,15 19 350,78 71 720,93

4270 Zakup usług remontowych 94 087,22 -19 350,78 74 736,44

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 411 700,00 -157,46 2 411 542,54

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

48 400,00 -48 400,00 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

2 363 300,00 48 242,54 2 411 542,54

926 Kultura fizyczna 4 019 714,16 -4 917,89 4 014 796,27

92601 Obiekty sportowe 3 287 128,16 1 800,00 3 288 928,16

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 701,00 1 800,00 8 501,00

92695 Pozostała działalność 482 586,00 -6 717,89 475 868,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 400,00 5 500,00 31 900,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -20 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 286,00 7 782,11 380 068,11

Razem: 109 994 414,21 5 659,00 110 000 073,21

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9024



Tabela nr 3
do Uchwały Nr LXXIV/645/2024
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 25 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 412 494,00 48 242,54 2 460 736,54

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 363 300,00 48 242,54 2 411 542,54

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

2 363 300,00 48 242,54 2 411 542,54

Dotacja dla Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Św.
Małgorzaty w Witowie Kolonii w ramach dofinansowania
ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków
na realizację zadania pn.: Witów, kościół św. Małgorzaty
(XVIII w.) remont konserwatorski elewacji etap II

294 000,00 6 000,00 300 000,00

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Floriana w
Sulejowie w ramach dofinansowania ze środków
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na realizację
zadania pn.: Renowacja Kaplicy Ligęzków

998 000,00 20 368,00 1 018 368,00

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Floriana w
Sulejowie w ramach dofinansowania ze środków
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na realizację
zadania pn.: Sulejów, kościół parafialny pw. św. Floriana.
(XX w.): ratunkowy remont pinakli oraz elewacji wieży
kościelnej

600 000,00 12 245,00 612 245,00

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Tomasza
Kantuaryjskiego w Sulejowie w ramach dofinansowania ze
środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na
realizację zadania pn.: Sulejów, kapitularz (XIII w.) w
uznanym za Pomnik Historii zespole opactwa cystersów:
remont elewacji południowej

321 300,00 6 558,32 327 858,32

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Tomasza
Kantuaryjskiego w Sulejowie w ramach dofinansowania ze
środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na
realizację zadania pn.: Sulejów, kapitularz (XIII w.) w
uznanym za Pomnik Historii zespole opactwa cystersów:
remont elewacji zachodniej

150 000,00 3 071,22 153 071,22

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9024



926 Kultura fizyczna 2 632 286,00 7 782,11 2 640 068,11

92695 Pozostała działalność 372 286,00 7 782,11 380 068,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 286,00 7 782,11 380 068,11

Zagospodarowanie nieruchomości na cele sportowe i
rekreacyjne na terenie gminy Sulejów

372 286,00 7 782,11 380 068,11

Razem: 24 939 927,91 56 024,65 24 995 952,56

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9024



Tabela nr 4
do Uchwały Nr LXXIV/645/2024
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 25 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 129 171,00 0,00 7 129 171,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 079 085,00 0,00 7 079 085,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 302,21 -1 005,60 142 296,61

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 828,68 1 005,60 4 834,28

Razem: 7 571 450,87 0,00 7 571 450,87

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9024



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60004 2310 Gmina Wolbórz 0,00 10 000,00 10 000,00

600 60014 6300 Powiat Piotrkowski 0,00 180 000,00 180 000,00

851 85154 2800 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 0,00 116 000,00 116 000,00

921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 715 000,00 715 000,00 0,00

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Sulejowie 730 000,00 730 000,00 0,00

1 445 000,00 0,00 1 445 000,00 306 000,00 0,00 306 000,00

010 01008 2830 spółki wodne 0,00 20 000,00 20 000,00

750 75095 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 10 000,00 10 000,00

754 75412 2830 ochotnicze straże pożarne 0,00 13 000,00 13 000,00

754 75412 6230 ochotnicze straże pożarne 0,00 30 000,00 30 000,00

801 80101 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 1 123 454,32 1 123 454,32 0,00

801 80103 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 240 556,05 240 556,05 0,00

801 80104 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 2 915 977,05 1 616,73 2 917 593,78 0,00

851 85154 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 80 000,00 80 000,00

921 92120 2720 prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 0,00 48 400,00 -48 400,00 0,00

921 92120 6570 prace budowlane w obiektach zabytkowych 0,00 2 363 300,00 48 242,54 2 411 542,54

926 92605 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 250 000,00 250 000,00

4 279 987,42 1 616,73 4 281 604,15 2 814 700,00 -157,46 2 814 542,54

5 724 987,42 1 616,73 5 726 604,15 3 120 700,00 -157,46 3 120 542,54

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Razem

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych

Razem

Razem planowane dotacje

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr LXXIV/645/2024

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 25 marca 2024 roku

Plan dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji

podmiotowa celowa

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9024



Sołectwo Fundusz Nazwa zadania
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie
Rozdział Paragraf Kod

Kałek Remont zaplecza kuchennego w świetlicy 19 350,78 -19 350,78 0,00 92109 4270 F

Kałek Zakup wyposażenia do kuchni w OSP w Kałku 0,00 19 350,78 19 350,78 92109 4210 F

Korytnica Zakup materiałów do promocji sołectwa 5 500,00 -5 500,00 0,00 75075 4210 F

Korytnica Zakup materiałów do remontu garażu w OSP Uszczyn 2 000,00 -2 000,00 0,00 75412 4210 F

Korytnica
Zakup bramek, piłkochwytów i głośnika z mikrofonem (Boisko miejscem wydarzeń sportowych - 

Sołectwo na plus)
0,00 5 500,00 5 500,00 92695 4210 F

Korytnica Zakup wyposażenia do garażu dla OSP w Uszczynie 0,00 2 000,00 2 000,00 75412 4210 F

Krzewiny Wykonanie remontu budynku sali OSP 12 000,00 -12 000,00 0,00 75495 4270 F

Krzewiny Modernizacja łazienek w OSP w Krzewinach 0,00 12 000,00 12 000,00 75495 4270 F

Nowa Wieś Zakup lamp solarnych 7 782,11 -7 782,11 0,00 90015 4210 F

Nowa Wieś
Zakup urządzeń na plac zabaw (Zagospodarowanie nieruchomości na cele sportowe i 

rekreacyjne gminy Sulejów)
3 000,00 7 782,11 10 782,11 92695 6050 F

Razem 49 632,89 0,00 49 632,89

796 876,59 Ogółem 796 876,59 0,00 796 876,59

25 174,16

20 082,11

29 350,78

28 092,07

Fundusz Sołecki gminy Sulejów

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr LXXIV/645/2024

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 25 marca 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9024



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

758 75814 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych
15 187,46 5 659,00 20 846,46 0,00

801 80101 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 571,23 1 916,70 5 487,93

801 80101 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 699,38 375,35 1 074,73

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 2 496,17 1 616,73 4 112,90

801 80104 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 180,44 1 464,01 4 644,45

801 80104 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 621,78 286,21 907,99

852 85231 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 4 608,00 4 608,00

852 85231 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 10,46 10,46

15 187,46 5 659,00 20 846,46 15 187,46 5 659,00 20 846,46Razem planowane dochody i wydatki

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr LXXIV/645/2024

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 25 marca 2024 roku

Plan dochodów i wydatków środków pochodzących z Rządowego Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział § Treść

Plan

dochodów wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9024



śr.własne FS* kredyt** Polski Ład BP/PFC COVID-19

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 01043 6050 Budowa, przebudowa infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Sulejów 300 000,00 300 000,00

600 60014 6300 Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej Nr 1525E w miejscowości Łęczno na odcinku 884 mb. wraz z budową chodnika 180 000,00 180 000,00

600 60016 6050 Budowa, przebudowa drogi gminnej ulicy Dobra Woda w Sulejowie 1 210 785,00 1 210 785,00

600 60016 6370 Budowa, przebudowa drogi gminnej ulicy Dobra Woda w Sulejowie - L 4 560 000,00 4 560 000,00

600 60016 6050 Kompleksowa poprawa stanu gminnej infrastruktury drogowej na terenie miasta i gminy Sulejów – etap II 29 000,00 29 000,00

600 60016 6370 Kompleksowa poprawa stanu gminnej infrastruktury drogowej na terenie miasta i gminy Sulejów – etap II - L 2 711 535,00 2 711 535,00

600 60095 6050 Budowa, przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych 1 400 000,00 1 400 000,00

600 60095 6050 Rewitalizacja Centrum Sulejowa 200 000,00 200 000,00

600 60095 6060 Zakup równiarki ciągnionej do ciągnika TYM 46 500,00 46 500,00

700 70005 6060 Nabywanie gruntów do gminnego zasobu nieruchomości (zad. od 2018) 180 000,00 180 000,00

754 75411 6170 Dofinansowanie modernizacji obiektów strażnicy Komendy Miejskiej PSP w Piotrkowie Trybunalskim 40 000,00 40 000,00

754 75412 6060 Zakup zasilania awaryjnego do garażu OSP w Przygłowie 15 000,00 15 000,00

754 75412 6230 Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych w jednostkach OSP z terenu gminy Sulejów 30 000,00 30 000,00

801 80101 6050
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o lekkiej konstrukcji, łącznikiem i zapleczem sanitarno-szatniowym, przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Uszczynie
3 071 428,00 921 429,00 2 149 999,00

801 80104 6050 Budowa Przedszkola Miejskiego w standardzie pasywnym wraz z zagospodarowaniem działki nr ewid. 81 przy ul. Opoczyńskiej w Sulejowie 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00

900 90004 6060 Zakup traktorka do koszenia trawy 11 000,00 11 000,00

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Sulejów 336 000,00 300 000,00 36 000,00

900 90095 6050 Budowa, przebudowa infrastruktury kanalizacyjnej na terenie miasta Sulejów 2 873 899,91 2 873 899,91

900 90095 6050 Budowa, przebudowa infrastruktury wodociągowej na terenie miasta Sulejów 100 000,00 100 000,00

921 92109 6050 Budowa Gminnego Ośrodka Kultury i Turystyki w Dorotowie 49 194,00 49 194,00

921 92120 6570
Dotacja dla Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Św. Małgorzaty w Witowie Kolonii w ramach dofinansowania ze środków Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków na realizację zadania pn.: Witów, kościół św. Małgorzaty (XVIII w.) remont konserwatorski elewacji etap II
300 000,00 6 000,00 294 000,00

921 92120 6570

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Tomasza Kantuaryjskiego w Sulejowie w ramach dofinansowania ze środków Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków na realizację zadania pn.: Sulejów, kapitularz (XIII w.) w uznanym za Pomnik Historii zespole opactwa cystersów: remont elewacji 

południowej

327 858,32 6 558,32 321 300,00

921 92120 6570

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Tomasza Kantuaryjskiego w Sulejowie w ramach dofinansowania ze środków Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków na realizację zadania pn.: Sulejów, kapitularz (XIII w.) w uznanym za Pomnik Historii zespole opactwa cystersów: remont elewacji 

zachodniej

153 071,22 3 071,22 150 000,00

921 92120 6570
Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Floriana w Sulejowie w ramach dofinansowania ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

na realizację zadania pn.: Renowacja Kaplicy Ligęzków
1 018 368,00 20 368,00 998 000,00

921 92120 6570
Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Floriana w Sulejowie w ramach dofinansowania ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

na realizację zadania pn.: Sulejów, kościół parafialny pw. św. Floriana. (XX w.): ratunkowy remont pinakli oraz elewacji wieży kościelnej
612 245,00 12 245,00 600 000,00

926 92601 6050 Budowa boiska przyszkolnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą we Włodzimierzowie 2 260 000,00 2 260 000,00

926 92695 6050 Zagospodarowanie nieruchomości na cele sportowe i rekreacyjne gminy Sulejów 380 068,11 160 379,70 219 688,41

24 995 952,56 12 929 430,15 281 688,41 0,00 7 271 535,00 2 149 999,00 2 363 300,00

100,00% 51,73% 1,13% 0,00% 29,09% 8,60% 9,45%

* FS - fundusz sołecki (są to też środki własne; nie ujęte w kolumnie "śr.własne")

** kolumna dotyczy: kredytów, pożyczek i oraz emitowanych papierów wartościowych

BP/PFCśrodki z budżetu państwa / państwowy fundusz celowy

Covid Fundusz Przeciwdziałania Covid-19

Razem

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr LXXIV/645/2024

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 25 marca 2024 roku

Źródła finansowania wydatków majątkowych

Dział Rozdział § Zadanie / Inwestycja / Wydatek majątkowy Plan
z czego:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9024


	UCHWAŁA NR LXXIV/645/2024 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 1
	lit. b w § 8 pkt 1

	pkt 2 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 2
	lit. b w § 8 pkt 2

	pkt 3 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 3
	lit. b w § 8 pkt 3
	lit. c w § 8 pkt 3

	pkt 4 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 4


	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2024-11-07T12:56:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




